РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 11.12.2018 г. № 717 р.

      г. Жуковка

Об участии во Всероссийском

конкурсе лучших проектов создания

комфортной городской среды

      В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

07.03.2018г. №237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной

поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для

поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших

проектов создания комфортной городской среды (далее по тексту Конкурс) и в целях

получения дополнительных финансовых средств из Федерального бюджета на создание

комфортной городской среды на территории г.Жуковки:

1. Принять участие в Конкурсе.

2. Организовать прием предложений жителей г.Жуковки на предмет выбора

общественных территорий, на которых будут реализовываться проекты создания

комфортной городской среды и которые будут представлены в Конкурсе, в период с

15.12.2018 г. по 13.01.2019 г.

3. Определить следующие места сбора предложений граждан: Администрация

Жуковского района, 242700 г.Жуковка, ул.Октябрьская, 1, каб.№105, МАОУ г.Жуковки

"Лицей №1 им. Д.С. Езерского", 242700 г.Жуковка, ул.Калинина, 46, МБОУ Жуковская

СОШ №1 им. Б.В. Белявского, 242700 г.Жуковка, пер.Школьный, 9, МБОУ Жуковская

СОШ №2 им. Е.П. Новикова, 242700 г.Жуковка, ул.К.Либкнехта, 2а; МБУК

«Централизованная библиотечная система Жуковского района», г. Жуковка,

ул. Почтовая, д.10.

4. Разместить данное распоряжение в районной газете «Жуковские новости»,

на официальном сайте администрации Жуковского района www.zh32.ru.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Жуковского района по вопросам жизнеобеспечения О.А.Воронина.

Глава администрации

Жуковского района                                                                                               А.В. Давиденко

__________________________________________________________________
Отослано: МАОУ г.Жуковки "Лицей №1 им. Д.С. Езерского", МБОУ Жуковская СОШ №1 им. Б.В.

Белявского, МБОУ Жуковская СОШ №2 им. Е.П. Новикова, МБУК «Централизованная библиотечная

система Жуковского района», заместителю главы администрации Жуковского района по вопросам

жизнеобеспечения О.А.Воронина.

http://www.zh32.ru/